
«Муниципальный Вестник» № 26 (220) от 15 сентября 2021 года 

 

1 

 

ВОЛЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
 

  

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОДЕРЖАНИЕ 

№ 

п/п 
Наименование НПА Реквизиты НПА 

1 О внесении изменений в План организации и 

проведения ярмарок на территории Волчанского 

городского округа св 2021  году 

Постановление главы 

Волчанского городского округа  

от 15.09.2021 г. № 349  

 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

№ 26 (220) от 15 сентября 2021 года 

 



«Муниципальный Вестник» № 26 (220) от 15 сентября 2021 года 

 

2 

 

Свердловская область 

 

ГЛАВА ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 15.09.2021  г.                                                                                                          № 349 

г. Волчанск 

 
О внесении изменений в План организации и проведения ярмарок  

на территории Волчанского городского округа в 2021  году 

 

 

Руководствуясь Постановлением Правительства Свердловской области от 07.12.2017 

года № 908-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории 

Свердловской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в План организации и проведения ярмарок на территории Волчанского 

городского округа в 2021 году, утвержденный постановлением главы Волчанского 

городского округа от 10.12.2020 года № 540 «Об утверждении Плана организации и 

проведения ярмарок на территории Волчанского городского округа в 2021 году» следующие 

изменения: 

1.1. строку 15 исключить; 

1.2. в строке 17:  

слова «24 сентября 2021 года» заменить словами «22 сентября 2021 года». 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

«Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Волчанского городского 

округа в сети «Интернет» http://volchansk-adm.ru/. 

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Волчанского городского округа по социальным вопросам Бородулину И.В. 

 

 

Глава городского округа                                                                                          А.В. Вервейн  

 

 

 

Информационный бюллетень 

«Муниципальный Вестник»  

№ 26 (220) от 15.09. 2021 г. 

Учредители: Дума Волчанского городского 

округа и глава Волчанского городского 

округа   

Адрес учредителей: 624940, Свердловская 

область, г. Волчанск, ул. Уральского 

Комсомола, 1,  

тел. 8-34383-5-21-46, 5-21-00. 

 

Издатель: администрация Волчанского 

городского округа 

Адрес издателя: 624940, Свердловская 

область, г. Волчанск, ул. Уральского 

Комсомола, 1,  

Тел 8-34383-5-21-00 

Главный редактор Палецких М.В.  

Адрес редакции: 624940, Свердловская 

область, г. Волчанск, ул. Уральского 

Комсомола, 1,  

Тел 8-34383-5-21-44. 

 

Типография ООО Творческая 

мастерская «Лидер». Юр. адрес: 

Свердловская область, г. Карпинск,       

ул. Фёдорова 1/7, тел.: 8 (950) 649-77-90. 

Тираж 30 экз.  

Дата и время выпуска в печать  

15.09.2021  г. по графику 10.00,  

фактически 10.00. 

Дата и время выхода в свет  
15.09..2021  г. в 14.00   

Распространяется БЕСПЛАТНО. 

 

http://volchansk-adm.ru/

